

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2023 - 30. september 2024

LHN HOLDING ApS
c/o Lars Hupfeldt Nielsen, Søndergårdsvej 29
3500 Værløse

CVR nr. 28 71 59 43

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. december 2024

Dirigent

Lars Hupfeldt Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance pr. 30. september	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LHN HOLDING ApS
c/o Lars Hupfeldt Nielsen, Søndergårdsvej 29
3500 Værløse

CVR-nr.: 28715943
Stiftelsesdato: 28. maj 2005
Hjemsted: Furesø Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion

Lars Hupfeldt Nielsen

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
16. december 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/24 et resultat før skat på kr. 1.207.397. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024/25 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab	-3.950	-3.900
1. Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-3.950</u>	<u>-3.900</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	853.828	622.110
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	300.540	8.742
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.246	52.008
Andre finansielle indtægter	5.733	1
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-161.237</u>
Ordinært resultat før skat	<u>1.207.397</u>	<u>517.724</u>
Skat af årets resultat	<u>-78.064</u>	<u>19.618</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.129.333</u>	<u>537.342</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	40.000
Overført resultat	<u>1.129.333</u>	<u>497.342</u>
Disponeret i alt	<u>1.129.333</u>	<u>537.342</u>

Balance pr. 30. september

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.058.828	827.110
2. Andre værdipapirer og kapitalandele	3.062.399	1.355.717
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.121.227	2.182.827
Anlægsaktiver i alt	4.121.227	2.182.827
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.109.348	5.639.993
Andre tilgodehavender	6.642	79.576
Tilgodehavender i alt	5.115.990	5.719.569
Likvide beholdninger	41.713	85.184
Likvide beholdninger i alt	41.713	85.184
Omsætningsaktiver i alt	5.157.703	5.804.753
AKTIVER I ALT	9.278.930	7.987.580

Balance pr. 30. september

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	8.776.476	7.647.143
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	40.000
Egenkapital i alt	8.901.476	7.812.143
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	293.862	113.392
Langfristede gældsforpligtelser i alt	293.862	113.392
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	83.592	62.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.592	62.045
Gældsforpligtelser i alt	377.454	175.437
PASSIVER I ALT	9.278.930	7.987.580

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

**Andre
værdipapirer
og
kapitalandele**

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Oplysninger om dagsværdi:

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i
resultatopgørelsen

266.291

Dagsværdi, ultimo

3.062.399

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 348.254

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.